
Dz.U./S S227
25/11/2014
400873-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/4

25/11/2014 S227
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:400873-2014:TEXT:PL:HTML

Polska-Katowice: Rutery sieciowe
2014/S 227-400873

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Uniwersytet Śląski w Katowicach
ul. Bankowa 12
Osoba do kontaktów: Damian Ludwikowski, Kalina Rożek, Justyna Rutkowska-Zawada, Małgorzata
Wróblewska
40-007 Katowice
POLSKA
E-mail: damian.ludwikowski@us.edu.pl, kalina.rozek@us.edu.pl, justyna.rutkowska-zawada@us.edu.pl,
malgorzata.wroblewska@us.edu.pl
Faks:  +48 323592048
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.us.edu.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: uczelnia publiczna

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Edukacja

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa elementów sieciowych aktywnych.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług:
Uniwersytet Śląski, Dział Logistyki, ul. Bankowa 12, pok. 417.
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:400873-2014:TEXT:PL:HTML
mailto:damian.ludwikowski@us.edu.pl
mailto:kalina.rozek@us.edu.pl
mailto:justyna.rutkowska-zawada@us.edu.pl
mailto:malgorzata.wroblewska@us.edu.pl
www.us.edu.pl


Dz.U./S S227
25/11/2014
400873-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/4

25/11/2014 S227
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

1) Przedmiotem zamówienia jest dostawa elementów sieciowych aktywnych dla Uniwersytetu Śląskiego,
zwanych dalej „urządzeniami”. Zakres zamówienia obejmuje zakup wraz z dostarczeniem, rozładunkiem i
wniesieniem do pomieszczeń Zamawiającego.
2) Termin gwarancji. Wymagany minimalny termin gwarancji:
a) Router (nr indeksu 59568/1), Router (nr indeksu 61515/1), Switch 5-portowy (nr indeksu 60569/1), Router (nr
indeksu 61457/1), Switch – przełącznik (nr indeksu 61497/1) – 24 miesiące;
b) Print serwer (nr indeksu 60489/1), Switch (nr indeksu 60491/1), Switch 8-portowy (nr indeksu 60541/1),
Switch 16-portowy (nr indeksu 60541/2) – 12 miesięcy.
Gwarancja obejmuje wszelkie czynności i usługi serwisowe związane z przeglądami urządzeń. Bieg terminu
gwarancji dla urządzeń rozpoczyna się od dnia podpisania protokołu obioru. Wykonawca zobowiązany jest do
umieszczenia karty gwarancyjnej w każdym opakowaniu urządzenia.
3) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2 do SIWZ.
4) Oferowane urządzenia powinny posiadać stosowne certyfikaty.
5) Termin realizacji zamówienia. Wymagany termin realizacji zamówienia: do 21 dni od daty otrzymania
zamówienia. Przedmiot zamówienia będzie dostarczony w dni robocze w godzinach 8:00–15:00.
6) Miejsce realizacji zamówienia.Uniwersytet Śląski, Dział Logistyki, ul. Bankowa 12, pok. 417.
7) Szczegółowe warunki realizacji zamówienia oraz warunki płatności zostały określone we wzorze umowy
stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ.
8) Oferty równoważne. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert równoważnych w przypadkach,
w których Zamawiający wskazuje znaki towarowe, patent lub pochodzenie przedmiotu zamówienia, z
zachowaniem przez Wykonawcę zasad i wymogów opisanych w SIWZ. Wpisanie znaków towarowych jest
uzasadnione specyfiką przedmiotu zamówienia i Zamawiający nie może opisać przedmiotu zamówienia za
pomocą innych dostatecznie dokładnych określeń. Użyte w specyfikacji określenia wskazujące znaki towarowe,
patent lub pochodzenie przedmiotu zamówienia należy odczytywać z wyrazami „lub równoważne”. Wykonawca
oferując przedmiot równoważny do opisanego w specyfikacji jest zobowiązany zachować równoważność w
zakresie parametrów użytkowych, funkcjonalnych i jakościowych, które muszą być na poziomie nie niższym od
parametrów wskazanych przez Zamawiającego.
9) Podwykonawcy. Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy.
Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę części zamówienia, której wykonanie zamierza powierzyć
podwykonawcy.
Jeżeli Wykonawca zamierza powierzyć część zamówienia podwykonawcy, powinien określić ją w swojej ofercie
(zgodnie z treścią ust. 6 formularza oferty – załącznika nr 1A do SIWZ). W przypadku, kiedy Wykonawca nie
wskaże w ofercie części, którą zamierza powierzyć podwykonawcom, Zamawiający przyjmie, że Wykonawca
zrealizuje zamówienie samodzielnie.
10) Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
32413100, 30237000, 32420000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 4 261,95 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

Sekcja IV: Procedura



Dz.U./S S227
25/11/2014
400873-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/4

25/11/2014 S227
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
DZP.381.73.2014.DW

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 159-285519 z dnia 21.8.2014

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1
Część nr: 1 - Nazwa:
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

18.11.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Dimension Data Polska Sp. z o.o.
ul. Sienna 73
00-833 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 1 845,50 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 4 261,95 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

VI.3.2) Składanie odwołań

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:285519-2014:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S227
25/11/2014
400873-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/4

25/11/2014 S227
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21.11.2014


